
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/472/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 30 września 2022 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kętach 

Na podstawie art. 5b ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LIV/547/2014 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 12 września 2014 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kętach (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2014 r. 
poz. 5152), zmienionym  uchwałą Nr X/82/2015  Rady Miejskiej w Kętach z dnia 26 czerwca 2015 r. o zmianie 
uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kętach (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2015 r. 
poz. 4473) i uchwałą Nr XXXVII/332/2017  Rady Miejskiej w Kętach z dnia 8 września 2017 r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kętach (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2017 r. poz. 5762),   skreśla się wyraz „gimnazjum” w § 2 ust. 4.       

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady  Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 6647


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-10T12:16:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




